



PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES AÑO 2022



Table with contract details: SMC C 80, Version: 1.0, Cantidad Proceso Registrado: 4, Monto Estimado Total: RD\$ 120.111.893,18, Codigo: 0029, Tipo Contrato: 01, Unidad Ejecutora: 0020, Unidad de Compra: Compra Especializada de la Seguridad del Metro PMA, Codigo de la Unidad de Compra: 000551, Año Fiscal: 2022, Fecha Aprobación:

Table with contract details: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FRIVALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MPYMES, CODIGO SNIP. Includes a 'Detalle procedimiento' link.

Main table with columns: CÓDIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Lists various items like 'Pagafond para para fibra', 'Lámparas de neón', 'Muebles', etc.

Table with contract details: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FRIVALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MPYMES, CODIGO SNIP. Includes a 'Detalle procedimiento' link.

Main table with columns: CÓDIGO CATALOGO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO. Lists various items like 'Pagafond para para fibra', 'Lámparas de neón', 'Muebles', etc.

Table with contract details: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FRIVALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MPYMES, CODIGO SNIP. Includes a 'Detalle procedimiento' link.

| # | TRIMESTRE | 3 | Distrito Municipal | | |
|------------------------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| CÓDIGO CATASTRAL | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 6021104 | Papel bond para para dibujo | Unidad | 150 | 887.00 | 133.050 |
| 6021104 | Papel bond para para dibujo | Unidad | 100 | 887.00 | 88.700 |
| 4412106 | Tapión de madera | Unidad | 20 | 65.00 | 1.300 |
| 4412101 | Boligrafo | Unidad | 60 | 244.40 | 14.664 |
| 4412119 | Suplementos para adhesivos | Unidad | 60 | 250.00 | 15.000 |
| 4412011 | Pelotas | Unidad | 20 | 200.00 | 4.000 |
| 4412011 | Pelotas | Unidad | 5 | 229.85 | 1.149,25 |
| 4412106 | Soberes estándar | Unidad | 6 | 998.40 | 5.990,40 |
| 4412104 | Clips para papel | Unidad | 17 | 80.00 | 1.360 |
| 4412104 | Clips para papel | Unidad | 19 | 20.00 | 380 |
| 4412178 | Recicladores | Unidad | 12 | 66.00 | 792 |
| 4412108 | Marcadores | Unidad | 6 | 180.00 | 1.080 |
| 4412108 | Marcadores | Unidad | 18 | 175.00 | 3.150 |
| 1320100 | Cinta adhesiva blanca | Unidad | 6 | 295.31 | 1.771,86 |
| 4322103 | Correcciones de colorante | Unidad | 3 | 110.00 | 330 |
| 4412001 | Libros de direcciones o agendas | Unidad | 40 | 40.00 | 1.600 |
| 4412001 | Libros de direcciones o agendas | Unidad | 42 | 240.00 | 10.080 |
| 4412103 | Sober | Unidad | 300 | 3.50 | 1.050 |
| 4412001 | Carpetas | Unidad | 1 | 250.00 | 250 |
| 4412001 | Carpetas | Unidad | 20 | 50.00 | 1.000 |
| 4412001 | Carpetas | Unidad | 11 | 85.00 | 935 |
| 4011305 | Modelos de tinta para huellas dactilares o de palma de la mano | Unidad | 3 | 95.00 | 285 |
| 4412105 | Grapas | Unidad | 10 | 60.00 | 600 |
| 4510108 | Máquinas perforadoras | Unidad | 12 | 1.500.00 | 18.000 |
| 4412105 | Clips para carpetas o boligrafo | Unidad | 9 | 280.00 | 2.520 |
| 4412102 | Botones de escritorio | Unidad | 7 | 15.00 | 105 |
| 4111004 | Set de escritorio o lapiceros | Unidad | 18 | 41.00 | 738 |
| 4412108 | Tijeras | Unidad | 6 | 84.50 | 507 |
| 1411129 | Máquina de tinta | Unidad | 24 | 80.00 | 1.920 |
| 4412107 | Removidores de pegote (para ganchos) | Unidad | 48 | 65.00 | 3.120 |
| 4412107 | Grapas | Unidad | 12 | 110.00 | 1.320 |
| 4412107 | Grapas | Unidad | 12 | 80.00 | 960 |
| 4412107 | Grapas | Unidad | 96 | 40.31 | 3.869,76 |
| 4412012 | Portapapeles | Unidad | 5 | 200.00 | 1.000 |
| 4412101 | Organizadores | Unidad | 3 | 1.800.00 | 5.400 |
| 5510124 | Unidad de referencia | Unidad | 10 | 50.00 | 500 |
| 4301808 | Disco compacto cd de alta lectura | Unidad | 12 | 650.00 | 7.800 |
| 4302101 | Estuches para discos compactos | Unidad | 12 | 50.00 | 600 |
| 4411101 | Organizadores o bandejas para el escritorio | Unidad | 1 | 175.00 | 175 |
| 5511105 | Para etiquetas o accesorios | Unidad | 3 | 70.00 | 210 |
| 3116201 | Chuchos | Unidad | 12 | 130.00 | 1.560 |
| 2412103 | Caja para empujar | Unidad | 72 | 185.00 | 13.320 |
| 2412103 | Caja para empujar | Unidad | 12 | 70.00 | 840 |
| 2611102 | Alfajes almidados | Unidad | 12 | 300.00 | 3.600 |
| 5512105 | Parte etiquetas o accesorios | Unidad | 2 | 52.50 | 105 |
| 5521105 | Parte etiquetas o accesorios | Unidad | 10 | 125.00 | 1.250 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | 1.208.227,71 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A RMPMES | CÓDIGO SNP |
|---|--------------------------------|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| CÓM DE MATERIALES GASTABLES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE CUERPO ESPECIALIZADO PARA | | Bienes | Compra Menores | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 08-11-2022 | LIMITE DE ENTREGA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 28-11-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 4 | Distrito Municipal | | | |

| CÓDIGO CATASTRAL | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|------------------------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 6021104 | Papel bond para para dibujo | Unidad | 150 | 887.00 | 133.050 |
| 6021104 | Papel bond para para dibujo | Unidad | 50 | 887.00 | 44.350 |
| 4412106 | Tapión de madera | Unidad | 20 | 65.00 | 1.300 |
| 4412101 | Boligrafo | Unidad | 60 | 244.40 | 14.664 |
| 4412119 | Suplementos para adhesivos | Unidad | 60 | 250.00 | 15.000 |
| 4412011 | Pelotas | Unidad | 20 | 200.00 | 4.000 |
| 4412011 | Pelotas | Unidad | 5 | 229.85 | 1.149,25 |
| 4412106 | Soberes estándar | Unidad | 6 | 998.40 | 5.990,40 |
| 4412104 | Clips para papel | Unidad | 17 | 80.00 | 1.360 |
| 4412104 | Clips para papel | Unidad | 19 | 20.00 | 380 |
| 4412178 | Recicladores | Unidad | 12 | 66.00 | 792 |
| 4412108 | Marcadores | Unidad | 6 | 180.00 | 1.080 |
| 4412108 | Marcadores | Unidad | 18 | 175.00 | 3.150 |
| 1320100 | Cinta adhesiva blanca | Unidad | 6 | 295.31 | 1.771,86 |
| 4322103 | Correcciones de colorante | Unidad | 3 | 110.00 | 330 |
| 4412001 | Libros de direcciones o agendas | Unidad | 40 | 40.00 | 1.600 |
| 4412001 | Libros de direcciones o agendas | Unidad | 42 | 240.00 | 10.080 |
| 4412103 | Sober | Unidad | 300 | 3.50 | 1.050 |
| 4412001 | Carpetas | Unidad | 1 | 250.00 | 250 |
| 4412001 | Carpetas | Unidad | 20 | 50.00 | 1.000 |
| 4412001 | Carpetas | Unidad | 11 | 85.00 | 935 |
| 4011305 | Modelos de tinta para huellas dactilares o de palma de la mano | Unidad | 3 | 95.00 | 285 |
| 4412105 | Grapas | Unidad | 10 | 60.00 | 600 |
| 4510108 | Máquinas perforadoras | Unidad | 12 | 1.500.00 | 18.000 |
| 4412105 | Clips para carpetas o boligrafo | Unidad | 9 | 280.00 | 2.520 |
| 4412102 | Botones de escritorio | Unidad | 7 | 15.00 | 105 |
| 4111004 | Set de escritorio o lapiceros | Unidad | 18 | 41.00 | 738 |
| 4412108 | Tijeras | Unidad | 6 | 84.50 | 507 |
| 1411129 | Máquina de tinta | Unidad | 24 | 80.00 | 1.920 |
| 4412107 | Removidores de pegote (para ganchos) | Unidad | 48 | 65.00 | 3.120 |
| 4412107 | Grapas | Unidad | 12 | 110.00 | 1.320 |
| 4412107 | Grapas | Unidad | 12 | 80.00 | 960 |
| 4412107 | Grapas | Unidad | 96 | 40.31 | 3.869,76 |
| 4412012 | Portapapeles | Unidad | 5 | 200.00 | 1.000 |
| 4412101 | Organizadores | Unidad | 3 | 1.800.00 | 5.400 |
| 5510124 | Unidad de referencia | Unidad | 10 | 50.00 | 500 |
| 4301808 | Disco compacto cd de alta lectura | Unidad | 12 | 650.00 | 7.800 |
| 4302101 | Estuches para discos compactos | Unidad | 12 | 50.00 | 600 |
| 4411101 | Organizadores o bandejas para el escritorio | Unidad | 1 | 175.00 | 175 |
| 5511105 | Para etiquetas o accesorios | Unidad | 3 | 70.00 | 210 |
| 3116201 | Chuchos | Unidad | 12 | 130.00 | 1.560 |
| 2412103 | Caja para empujar | Unidad | 72 | 185.00 | 13.320 |
| 2412103 | Caja para empujar | Unidad | 12 | 70.00 | 840 |
| 2611102 | Alfajes almidados | Unidad | 12 | 300.00 | 3.600 |
| 5512105 | Parte etiquetas o accesorios | Unidad | 2 | 52.50 | 105 |
| 5521105 | Parte etiquetas o accesorios | Unidad | 10 | 125.00 | 1.250 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | 804.919,21 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A RMPMES | CÓDIGO SNP |
|---|--------------------------------|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| CÓM DE MATERIALES GASTABLES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE CUERPO ESPECIALIZADO PARA | | Bienes | Compra Menores | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 08-02-2022 | LIMITE DE ENTREGA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 11-02-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 1 | Distrito Municipal | | | |

| CÓDIGO CATASTRAL | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|------------------------------|---|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 4721104 | Guantes de baño para los desinfectados finalmente | Unidad | 200 | 10.00 | 2.000 |
| 4711807 | Desinfectantes | Galón | 50 | 150.00 | 7.500 |
| 4711803 | Desinfectantes para uso doméstico | Galón | 100 | 25.00 | 2.500 |
| 1411104 | Papel higiénico | Unidad | 100 | 80.00 | 8.000 |
| 1411103 | Papel higiénico | Unidad | 30 | 70.00 | 2.100 |
| 1411104 | Papel higiénico | Unidad | 50 | 57.00 | 2.850 |
| 1411103 | Papel higiénico | Unidad | 25 | 70.00 | 1.750 |
| 4711803 | Desinfectantes para uso doméstico | Galón | 25 | 100.00 | 2.500 |
| 4711803 | Desinfectantes para uso doméstico | Galón | 50 | 40.00 | 2.000 |
| 5511102 | Etiquetas | Unidad | 40 | 50.00 | 2.000 |
| 4711104 | Escobas | Unidad | 70 | 145.00 | 10.150 |
| 4711104 | Escobas | Unidad | 25 | 180.00 | 4.500 |
| 4712104 | Trapeos absorbentes | Unidad | 25 | 28.00 | 700 |
| 4712101 | Productos de limpieza | Unidad | 25 | 90.00 | 2.250 |
| 4711105 | Cepillos de limpieza | Unidad | 40 | 12.50 | 500 |
| 4711812 | Refrescador de aire | Unidad | 20 | 45.00 | 900 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | 54.200,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A RMPMES | CÓDIGO SNP |
|---|--------------------------------|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| CÓM DE MATERIALES GASTABLES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE CUERPO ESPECIALIZADO PARA | | Bienes | Compra Menores | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-05-2022 | LIMITE DE ENTREGA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-05-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 2 | Distrito Municipal | | | |

| CÓDIGO CATASTRAL | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|------------------|---|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 4721104 | Guantes de baño para los desinfectados finalmente | Unidad | 200 | 10.00 | 2.000 |
| 4711807 | Desinfectantes | Galón | 50 | 150.00 | 7.500 |
| 4711803 | Desinfectantes para uso doméstico | Galón | 60 | 25.00 | 1.500 |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-----------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 1411704 | Papel higienico | Unidad | 60 | 850.00 | 51.000.00 |
| 1411704 | Tuallas de papel | Unidad | 20 | 150.00 | 3.000.00 |
| 1411704 | Papel higienico | Unidad | 40 | 17.00 | 680.00 |
| 2411503 | Ballas plásticas | Unidad | 25 | 700.00 | 17.500.00 |
| 2411503 | Ballas plásticas | Unidad | 30 | 500.00 | 15.000.00 |
| 47131803 | Desinfectantes para uso domestico | Galón | 20 | 450.00 | 9.000.00 |
| 47131803 | Desinfectantes para uso domestico | Galón | 45 | 400.00 | 18.000.00 |
| 53131612 | Setas de baño | Unidad | 15 | 50.00 | 750.00 |
| 47131604 | Escobas | Unidad | 18 | 145.00 | 2.610.00 |
| 47131604 | Escobas | Unidad | 15 | 150.00 | 2.250.00 |
| 47131618 | Tragapapeles | Unidad | 25 | 250.00 | 6.250.00 |
| 47131811 | Productos de lavandería | Unidad | 15 | 900.00 | 13.500.00 |
| 47131605 | Capillos de limpieza | Unidad | 15 | 125.00 | 1.875.00 |
| 47131812 | Refrescador de aire | Unidad | 30 | 185.00 | 5.550.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 211.080.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|---|--------------------------------|------------------------|----------------------------|---------------------|-----------------------|
| CONTRATACIÓN DE MATERIALES GASTABLES DE BAÑO PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE COMISIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 08-09-2022 | Compra Menores | No | 02 |
| | TRIMESTRE | 3 | URUBORQUE DE ENTREGA | Región | QUAMA O METROPOLITANA |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-08-2022 | Provincia | Santo Domingo | |
| | TRIMESTRE | 1 | Municipio | Santo Domingo Norte | |
| | TRIMESTRE | 2 | Ciudad Municipal | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 4211404 | Guantes de baño para los dedos/guantes de caucho | Unidad | 200 | 105.00 | 21.000.00 |
| 47131803 | Desinfectantes para uso domestico | Galón | 50 | 150.00 | 7.500.00 |
| 47131803 | Desinfectantes para uso domestico | Galón | 100 | 250.00 | 25.000.00 |
| 1411704 | Papel higienico | Unidad | 100 | 850.00 | 85.000.00 |
| 1411704 | Tuallas de papel | Unidad | 30 | 75.00 | 2.250.00 |
| 1411704 | Papel higienico | Unidad | 50 | 17.00 | 850.00 |
| 2411503 | Ballas plásticas | Unidad | 25 | 700.00 | 17.500.00 |
| 47131803 | Desinfectantes para uso domestico | Galón | 25 | 350.00 | 8.750.00 |
| 47131803 | Desinfectantes para uso domestico | Galón | 50 | 400.00 | 20.000.00 |
| 53131612 | Setas de baño | Unidad | 40 | 50.00 | 2.000.00 |
| 47131604 | Escobas | Unidad | 70 | 145.00 | 10.150.00 |
| 47131604 | Escobas | Unidad | 25 | 150.00 | 3.750.00 |
| 47131618 | Tragapapeles | Unidad | 25 | 250.00 | 6.250.00 |
| 47131811 | Productos de lavandería | Unidad | 25 | 900.00 | 22.500.00 |
| 47131605 | Capillos de limpieza | Unidad | 30 | 125.00 | 3.750.00 |
| 47131812 | Refrescador de aire | Unidad | 20 | 185.00 | 3.700.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 314.200.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|---|--------------------------------|------------------------|----------------------------|---------------------|-----------------------|
| CONTRATACIÓN DE MATERIALES GASTABLES DE BAÑO PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE COMISIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 08-11-2022 | Compra Menores | No | 02 |
| | TRIMESTRE | 4 | URUBORQUE DE ENTREGA | Región | QUAMA O METROPOLITANA |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-11-2022 | Municipio | Santo Domingo | |
| | TRIMESTRE | 1 | Ciudad Municipal | Santo Domingo Norte | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 4211404 | Guantes de baño para los dedos/guantes de caucho | Unidad | 80 | 105.00 | 8.400.00 |
| 47131803 | Desinfectantes para uso domestico | Galón | 40 | 150.00 | 6.000.00 |
| 47131803 | Desinfectantes para uso domestico | Galón | 50 | 250.00 | 12.500.00 |
| 1411704 | Papel higienico | Unidad | 50 | 850.00 | 42.500.00 |
| 1411704 | Tuallas de papel | Unidad | 30 | 75.00 | 2.250.00 |
| 1411704 | Papel higienico | Unidad | 50 | 17.00 | 850.00 |
| 2411503 | Ballas plásticas | Unidad | 25 | 700.00 | 17.500.00 |
| 47131803 | Desinfectantes para uso domestico | Galón | 25 | 350.00 | 8.750.00 |
| 47131803 | Desinfectantes para uso domestico | Galón | 50 | 400.00 | 20.000.00 |
| 53131612 | Setas de baño | Unidad | 40 | 50.00 | 2.000.00 |
| 47131604 | Escobas | Unidad | 70 | 145.00 | 10.150.00 |
| 47131604 | Escobas | Unidad | 25 | 150.00 | 3.750.00 |
| 47131618 | Tragapapeles | Unidad | 25 | 250.00 | 6.250.00 |
| 47131811 | Productos de lavandería | Unidad | 25 | 900.00 | 22.500.00 |
| 47131605 | Capillos de limpieza | Unidad | 30 | 125.00 | 3.750.00 |
| 47131812 | Refrescador de aire | Unidad | 20 | 185.00 | 3.700.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 223.570.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|---|--------------------------------|------------------------|----------------------------|---------------------|-----------------------|
| CONTRATACIÓN DE MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE BAÑO PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES OFICINAS DE ESTE COMISIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05-05-2022 | Compra Menores | No | 02 |
| | TRIMESTRE | 2 | URUBORQUE DE ENTREGA | Región | QUAMA O METROPOLITANA |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-05-2022 | Municipio | Santo Domingo | |
| | TRIMESTRE | 1 | Ciudad Municipal | Santo Domingo Norte | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 5601703 | Escritorios | Unidad | 12 | 12.700.00 | 152.400.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 24 | 15.500.00 | 372.000.00 |
| 5601522 | Sillas de brazos | Unidad | 17 | 3.500.00 | 59.500.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 15 | 11.950.00 | 179.250.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 3 | 7.500.00 | 22.500.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 3 | 8.900.00 | 26.700.00 |
| 5621609 | Sillones de oficina de sillones | Unidad | 4 | 11.200.00 | 44.800.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 1 | 14.800.00 | 14.800.00 |
| 5601524 | Mesas de plancha | Unidad | 8 | 3.785.00 | 30.280.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 27 | 7.300.00 | 197.100.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 3 | 16.500.00 | 49.500.00 |
| 5601530 | Gabinets de almacenamiento | Unidad | 3 | 8.900.00 | 26.700.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 3 | 19.870.00 | 59.610.00 |
| 5621609 | Mesas de computador para ejecutivos | Unidad | 3 | 5.900.00 | 17.700.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 6 | 12.450.00 | 74.700.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 6 | 11.950.00 | 71.700.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 1.837.450.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|---|--------------------------------|------------------------|----------------------------|---------------------|-----------------------|
| CONTRATACIÓN DE MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE BAÑO PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES OFICINAS DE ESTE COMISIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05-05-2022 | Compra Menores | No | 02 |
| | TRIMESTRE | 2 | URUBORQUE DE ENTREGA | Región | QUAMA O METROPOLITANA |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-05-2022 | Municipio | Santo Domingo | |
| | TRIMESTRE | 1 | Ciudad Municipal | Santo Domingo Norte | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 5601703 | Escritorios | Unidad | 4 | 12.700.00 | 50.800.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 7 | 15.500.00 | 108.500.00 |
| 5601522 | Sillas de brazos | Unidad | 8 | 3.500.00 | 28.000.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 4 | 11.950.00 | 47.800.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 4 | 7.500.00 | 30.000.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 2 | 8.900.00 | 17.800.00 |
| 5621609 | Sillones de oficina de sillones | Unidad | 2 | 12.000.00 | 24.000.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 2 | 14.800.00 | 29.600.00 |
| 5601524 | Mesas de plancha | Unidad | 7 | 3.785.00 | 26.495.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 7 | 7.300.00 | 51.100.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 1 | 16.500.00 | 16.500.00 |
| 5601530 | Gabinets de almacenamiento | Unidad | 2 | 8.900.00 | 17.800.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 2 | 19.870.00 | 39.740.00 |
| 5621609 | Mesas de computador para ejecutivos | Unidad | 3 | 5.900.00 | 17.700.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 4 | 12.450.00 | 49.800.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 3 | 11.950.00 | 35.850.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 658.450.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|---|--------------------------------|------------------------|----------------------------|---------------------|-----------------------|
| CONTRATACIÓN DE MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE BAÑO PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES OFICINAS DE ESTE COMISIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 14-11-2022 | Compra Menores | No | 02 |
| | TRIMESTRE | 3 | URUBORQUE DE ENTREGA | Región | QUAMA O METROPOLITANA |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-08-2022 | Municipio | Santo Domingo | |
| | TRIMESTRE | 1 | Ciudad Municipal | Santo Domingo Norte | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 5601703 | Escritorios | Unidad | 4 | 12.700.00 | 50.800.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 8 | 15.500.00 | 124.000.00 |
| 5601522 | Sillas de brazos | Unidad | 12 | 3.500.00 | 42.000.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 8 | 11.950.00 | 95.600.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 4 | 7.500.00 | 30.000.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 2 | 8.900.00 | 17.800.00 |
| 5621609 | Sillones de oficina de sillones | Unidad | 3 | 11.200.00 | 33.600.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 1 | 14.800.00 | 14.800.00 |
| 5601524 | Mesas de plancha | Unidad | 7 | 3.785.00 | 26.495.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 7 | 7.300.00 | 51.100.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 3 | 16.500.00 | 49.500.00 |
| 5601530 | Gabinets de almacenamiento | Unidad | 2 | 8.900.00 | 17.800.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 2 | 19.870.00 | 39.740.00 |
| 5621609 | Mesas de computador para ejecutivos | Unidad | 3 | 5.900.00 | 17.700.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 4 | 12.450.00 | 49.800.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 3 | 11.950.00 | 35.850.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 728.435.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|---|--------------------------------|------------------------|----------------------------|---------------------|-----------------------|
| CONTRATACIÓN DE MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE BAÑO PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES OFICINAS DE ESTE COMISIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 14-11-2022 | Compra Menores | No | 02 |
| | TRIMESTRE | 4 | URUBORQUE DE ENTREGA | Región | QUAMA O METROPOLITANA |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-11-2022 | Municipio | Santo Domingo | |
| | TRIMESTRE | 1 | Ciudad Municipal | Santo Domingo Norte | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 5601703 | Escritorios | Unidad | 4 | 12.700.00 | 50.800.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 8 | 15.500.00 | 124.000.00 |
| 5601522 | Sillas de brazos | Unidad | 12 | 3.500.00 | 42.000.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 8 | 11.950.00 | 95.600.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 4 | 7.500.00 | 30.000.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 2 | 8.900.00 | 17.800.00 |
| 5621609 | Sillones de oficina de sillones | Unidad | 3 | 11.200.00 | 33.600.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 1 | 14.800.00 | 14.800.00 |
| 5601524 | Mesas de plancha | Unidad | 7 | 3.785.00 | 26.495.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 7 | 7.300.00 | 51.100.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 3 | 16.500.00 | 49.500.00 |
| 5601530 | Gabinets de almacenamiento | Unidad | 2 | 8.900.00 | 17.800.00 |
| 5612104 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 2 | 19.870.00 | 39.740.00 |
| 5621609 | Mesas de computador para ejecutivos | Unidad | 3 | 5.900.00 | 17.700.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 4 | 12.450.00 | 49.800.00 |
| 5601702 | Gabinets de archivo o accesorios | Unidad | 3 | 11.950.00 | 35.850.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 728.435.00 |

| | | | | | | | |
|----------|--------------------------------------|--------|---|-----------------------|-----------|------------|-----------|
| 56101703 | Escritorios | Unidad | 5 | RD\$ | 15.500,00 | RD\$ | 77.500,00 |
| 56101704 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 2 | RD\$ | 3.000,00 | RD\$ | 6.000,00 |
| 56101702 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 2 | RD\$ | 11.000,00 | RD\$ | 22.000,00 |
| 56101702 | Gabinets de archivo y accesorios | Unidad | 2 | RD\$ | 7.500,00 | RD\$ | 15.000,00 |
| 56101704 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 5 | RD\$ | 8.000,00 | RD\$ | 40.000,00 |
| 56101702 | Gabinets de archivo y accesorios | Unidad | 2 | RD\$ | 11.000,00 | RD\$ | 22.000,00 |
| 56121603 | Sillas de tamaño de niños | Unidad | 1 | RD\$ | 14.000,00 | RD\$ | 14.000,00 |
| 56101702 | Gabinets de archivo y accesorios | Unidad | 3 | RD\$ | 3.750,00 | RD\$ | 11.250,00 |
| 56101124 | Mesas de oficina | Unidad | 2 | RD\$ | 7.000,00 | RD\$ | 14.000,00 |
| 56112103 | Sillas para ejecutivos | Unidad | 2 | RD\$ | 16.500,00 | RD\$ | 33.000,00 |
| 56101702 | Gabinets de archivo y accesorios | Unidad | 3 | RD\$ | 9.900,00 | RD\$ | 29.700,00 |
| 56101702 | Gabinets de archivo y accesorios | Unidad | 2 | RD\$ | 19.750,00 | RD\$ | 39.500,00 |
| 56101702 | Gabinets de archivo y accesorios | Unidad | 2 | RD\$ | 5.900,00 | RD\$ | 11.800,00 |
| 56121509 | Mesas de computador para estudiantes | Unidad | 1 | RD\$ | 17.000,00 | RD\$ | 17.000,00 |
| 56101702 | Gabinets de archivo y accesorios | Unidad | 4 | RD\$ | 11.950,00 | RD\$ | 47.800,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ | 443.270,00 | |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------------------|--|------------------------|----------------------------|-----------------------|------------|
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN EQUIPOS DE INFORMÁTICA | | PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE CESMAT | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 14-02-2022 | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 18-02-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 43221001 | Computadores de escritorio | Unidad | 17 | RD\$ | 16.800,00 |
| 43222625 | Scanéadores de acceso | Unidad | 13 | RD\$ | 3.500,00 |
| 43221110 | Impresoras de múltiples funciones | Unidad | 6 | RD\$ | 21.000,00 |
| 43221210 | Impresoras de múltiples funciones | Unidad | 27 | RD\$ | 31.000,00 |
| 43222609 | Escritorios (muebles) de red | Unidad | 15 | RD\$ | 1.500,00 |
| 43222625 | Scanéadores de acceso | Unidad | 3 | RD\$ | 1.300,00 |
| 43222625 | Scanéadores de acceso | Unidad | 1 | RD\$ | 1.000,00 |
| 43201811 | Disco versátil digital dual de lectura y escritura | Unidad | 2 | RD\$ | 2.000,00 |
| 43201803 | Unidades de disco duro | Unidad | 1 | RD\$ | 1.000,00 |
| 43211503 | Computadores notebook | Unidad | 3 | RD\$ | 56.800,00 |
| 43201803 | Unidades de disco duro | Unidad | 1 | RD\$ | 1.250,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 4.536.900,00 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------------------|--|------------------------|----------------------------|-----------------------|------------|
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN EQUIPOS DE INFORMÁTICA | | PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE CESMAT | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 17-05-2022 | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA | |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 21-05-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte | |
| | TRIMESTRE | 2 | | Distrito Municipal | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 43211001 | Computadores de escritorio | Unidad | 10 | RD\$ | 96.500,00 |
| 43222625 | Scanéadores de acceso | Unidad | 2 | RD\$ | 3.500,00 |
| 43221210 | Impresoras de múltiples funciones | Unidad | 2 | RD\$ | 21.000,00 |
| 43221110 | Impresoras de múltiples funciones | Unidad | 2 | RD\$ | 31.000,00 |
| 43222609 | Escritorios (muebles) de red | Unidad | 3 | RD\$ | 1.500,00 |
| 43222625 | Scanéadores de acceso | Unidad | 2 | RD\$ | 1.300,00 |
| 43222625 | Scanéadores de acceso | Unidad | 2 | RD\$ | 1.900,00 |
| 43201811 | Disco versátil digital dual de lectura y escritura | Unidad | 1 | RD\$ | 2.000,00 |
| 43201803 | Unidades de disco duro | Unidad | 2 | RD\$ | 1.000,00 |
| 43211503 | Computadores notebook | Unidad | 2 | RD\$ | 16.800,00 |
| 43201803 | Unidades de disco duro | Unidad | 2 | RD\$ | 1.250,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 820.450,00 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------------------|--|------------------------|----------------------------|-----------------------|------------|
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN EQUIPOS DE INFORMÁTICA | | PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE CESMAT | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-08-2022 | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA | |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 18-08-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte | |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 43211001 | Computadores de escritorio | Unidad | 4 | RD\$ | 36.500,00 |
| 43222625 | Scanéadores de acceso | Unidad | 1 | RD\$ | 3.500,00 |
| 43221210 | Impresoras de múltiples funciones | Unidad | 1 | RD\$ | 21.000,00 |
| 43221110 | Impresoras de múltiples funciones | Unidad | 2 | RD\$ | 31.000,00 |
| 43222609 | Escritorios (muebles) de red | Unidad | 3 | RD\$ | 1.500,00 |
| 43222625 | Scanéadores de acceso | Unidad | 2 | RD\$ | 1.300,00 |
| 43222625 | Scanéadores de acceso | Unidad | 2 | RD\$ | 1.900,00 |
| 43201811 | Disco versátil digital dual de lectura y escritura | Unidad | 1 | RD\$ | 2.000,00 |
| 43201803 | Unidades de disco duro | Unidad | 2 | RD\$ | 1.000,00 |
| 43211503 | Computadores notebook | Unidad | 2 | RD\$ | 16.800,00 |
| 43201803 | Unidades de disco duro | Unidad | 2 | RD\$ | 1.250,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 459.950,00 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------------------|--|------------------------|----------------------------|-----------------------|------------|
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN EQUIPOS DE INFORMÁTICA | | PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE CESMAT | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-11-2022 | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA | |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-11-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte | |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 43211001 | Computadores de escritorio | Unidad | 4 | RD\$ | 36.500,00 |
| 43222625 | Scanéadores de acceso | Unidad | 1 | RD\$ | 3.500,00 |
| 43221210 | Impresoras de múltiples funciones | Unidad | 2 | RD\$ | 21.000,00 |
| 43221110 | Impresoras de múltiples funciones | Unidad | 2 | RD\$ | 31.000,00 |
| 43222609 | Escritorios (muebles) de red | Unidad | 3 | RD\$ | 1.500,00 |
| 43222625 | Scanéadores de acceso | Unidad | 2 | RD\$ | 1.300,00 |
| 43222625 | Scanéadores de acceso | Unidad | 2 | RD\$ | 1.900,00 |
| 43201811 | Disco versátil digital dual de lectura y escritura | Unidad | 1 | RD\$ | 2.000,00 |
| 43201803 | Unidades de disco duro | Unidad | 2 | RD\$ | 1.000,00 |
| 43211503 | Computadores notebook | Unidad | 2 | RD\$ | 16.800,00 |
| 43201803 | Unidades de disco duro | Unidad | 2 | RD\$ | 1.250,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 480.950,00 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------------------|---|------------------------|----------------------------|-----------------------|------------|
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN EQUIPOS DE COMUNICACIÓN | | SONAL DE ESTE CESMAT QUE PRESTA SERVICIOS EN LAS DIFERENTES EST | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-02-2022 | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 21-02-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 41191510 | Radio de dos vías | Unidad | 50 | RD\$ | 23.850,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1.192.500,00 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------------------|---|------------------------|----------------------------|-----------------------|------------|
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN EQUIPOS DE COMUNICACIÓN | | SONAL DE ESTE CESMAT QUE PRESTA SERVICIOS EN LAS DIFERENTES EST | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 20-05-2022 | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA | |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 22-05-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte | |
| | TRIMESTRE | 2 | | Distrito Municipal | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 41191510 | Radio de dos vías | Unidad | 30 | RD\$ | 23.850,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 715.500,00 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------------------|---|------------------------|----------------------------|-----------------------|------------|
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN EQUIPOS DE COMUNICACIÓN | | SONAL DE ESTE CESMAT QUE PRESTA SERVICIOS EN LAS DIFERENTES EST | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 04-08-2022 | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA | |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 10-08-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte | |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 41191510 | Radio de dos vías | Unidad | 20 | RD\$ | 23.850,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 596.250,00 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------------------------------|---|------------------------|----------------------------|-----------------------|------------|
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN EQUIPOS DE COMUNICACIÓN | | SONAL DE ESTE CESMAT QUE PRESTA SERVICIOS EN LAS DIFERENTES EST | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05-11-2022 | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA | |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 09-11-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte | |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 41191510 | Radio de dos vías | Unidad | 20 | RD\$ | 23.850,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 477.000,00 |

| | | | | | | |
|--|--------------------------------|--|------------------------|----------------------------|-----------------------|------------|
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS PARA ANIMALES | | PARA SER UTILIZADOS EN LOS LEONARDO CANINOS PERTENCIENTES A ESTE C | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05-02-2022 | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo | |

| FECHA INICIO | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | LUGAR DE ENTREGA | Municipio | Santo Domingo Norte |
|---|---|-------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|
| | 07-02-2022 | 1 | | Districto Municipal | |
| CÓDIGO CATALUÑO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 10121801 | Comida de mesa para perros | Unidad | 60 | R\$5 7.500,00 | R\$5 450.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 450.000,00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS PARA ANIMALES UTILIZADOS EN LOS SEMEJANLES CAMINOS PERTENECIENTES A ESTE C | SE UTILIZADOS EN LOS SEMEJANLES CAMINOS PERTENECIENTES A ESTE C | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | 15-05-2022 | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | 12-05-2022 | 2 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | 12-05-2022 | 2 | | Districto Municipal | |
| CÓDIGO CATALUÑO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 10121801 | Comida de mesa para perros | Unidad | 60 | R\$5 7.500,00 | R\$5 450.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 450.000,00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS PARA ANIMALES UTILIZADOS EN LOS SEMEJANLES CAMINOS PERTENECIENTES A ESTE C | SE UTILIZADOS EN LOS SEMEJANLES CAMINOS PERTENECIENTES A ESTE C | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | 15-08-2022 | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | 12-05-2022 | 2 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | 12-05-2022 | 2 | | Districto Municipal | |
| CÓDIGO CATALUÑO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 10121801 | Comida de mesa para perros | Unidad | 60 | R\$5 7.500,00 | R\$5 450.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 450.000,00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS PARA ANIMALES UTILIZADOS EN LOS SEMEJANLES CAMINOS PERTENECIENTES A ESTE C | SE UTILIZADOS EN LOS SEMEJANLES CAMINOS PERTENECIENTES A ESTE C | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | 15-11-2022 | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | 12-05-2022 | 2 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | 12-05-2022 | 2 | | Districto Municipal | |
| CÓDIGO CATALUÑO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 10121801 | Comida de mesa para perros | Unidad | 60 | R\$5 7.500,00 | R\$5 450.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 450.000,00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN DE EMPLEADOS PARA SERVICIO EN ESTE CEMET | LOS CUALES SERÁN UTILIZADOS PARA SERVICIO EN ESTE CEMET | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | 09-05-2022 | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | 09-05-2022 | 2 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | 09-05-2022 | 2 | | Districto Municipal | |
| CÓDIGO CATALUÑO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 10101502 | Perros | Unidad | 3 | R\$5 135.000,00 | R\$5 405.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 405.000,00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN DE EMPLEADOS PARA SERVICIO EN ESTE CEMET | LOS CUALES SERÁN UTILIZADOS PARA SERVICIO EN ESTE CEMET | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | 12-11-2022 | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | 12-11-2022 | 4 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | 12-11-2022 | 4 | | Districto Municipal | |
| CÓDIGO CATALUÑO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 10101502 | Perros | Unidad | 3 | R\$5 135.000,00 | R\$5 405.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 405.000,00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN DE EMPLEADOS PARA SERVICIO EN ESTE CEMET | LOS CUALES SERÁN UTILIZADOS EN LOS SEMEJANLES CAMINOS DE ESTE CEMET | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | 02-02-2022 | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | 02-02-2022 | 1 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | 02-02-2022 | 1 | | Districto Municipal | |
| CÓDIGO CATALUÑO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 14101602 | Colchones | Unidad | 30 | R\$5 2.500,00 | R\$5 75.000,00 |
| 14101602 | Colchones | Unidad | 30 | R\$5 2.500,00 | R\$5 75.000,00 |
| 10131004 | Camas para perros | Unidad | 15 | R\$5 1.400,00 | R\$5 21.000,00 |
| 14101602 | Colchones | Paquete | 4 | R\$5 1.800,00 | R\$5 7.200,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 234.440,00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN DE EMPLEADOS PARA SERVICIO EN ESTE CEMET | LOS CUALES SERÁN UTILIZADOS EN LOS SEMEJANLES CAMINOS DE ESTE CEMET | Bienes | Compra por debajo del Umbral | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | 04-09-2022 | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | 04-09-2022 | 2 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | 04-09-2022 | 2 | | Districto Municipal | |
| CÓDIGO CATALUÑO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 14101602 | Colchones | Unidad | 15 | R\$5 2.500,00 | R\$5 37.500,00 |
| 14101602 | Colchones | Unidad | 15 | R\$5 2.500,00 | R\$5 37.500,00 |
| 10131004 | Camas para perros | Unidad | 15 | R\$5 1.400,00 | R\$5 21.000,00 |
| 14101602 | Colchones | Paquete | 4 | R\$5 1.800,00 | R\$5 7.200,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 103.200,00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN DE EMPLEADOS PARA SERVICIO EN ESTE CEMET | LOS CUALES SERÁN UTILIZADOS EN LOS SEMEJANLES CAMINOS DE ESTE CEMET | Bienes | Compra por debajo del Umbral | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | 12-09-2022 | 3 | | Provincia | Santo Domingo |
| | 12-09-2022 | 3 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | 12-09-2022 | 3 | | Districto Municipal | |
| CÓDIGO CATALUÑO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 14101602 | Colchones | Unidad | 20 | R\$5 2.500,00 | R\$5 50.000,00 |
| 14101602 | Colchones | Unidad | 20 | R\$5 2.500,00 | R\$5 50.000,00 |
| 10131004 | Camas para perros | Unidad | 20 | R\$5 1.090,00 | R\$5 21.800,00 |
| 14101602 | Colchones | Paquete | 3 | R\$5 1.800,00 | R\$5 5.400,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 127.200,00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN DE EMPLEADOS PARA SERVICIO EN ESTE CEMET | LOS CUALES SERÁN UTILIZADOS EN LOS SEMEJANLES CAMINOS DE ESTE CEMET | Bienes | Compra por debajo del Umbral | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | 14-11-2022 | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | 14-11-2022 | 4 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | 14-11-2022 | 4 | | Districto Municipal | |
| CÓDIGO CATALUÑO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 14101602 | Colchones | Unidad | 15 | R\$5 2.500,00 | R\$5 37.500,00 |
| 14101602 | Colchones | Unidad | 15 | R\$5 2.500,00 | R\$5 37.500,00 |
| 10131004 | Camas para perros | Unidad | 15 | R\$5 1.090,00 | R\$5 16.350,00 |
| 14101602 | Colchones | Paquete | 4 | R\$5 1.800,00 | R\$5 7.200,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 98.550,00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
| ADQUISICIÓN DE EMPLEADOS PARA SERVICIO EN ESTE CEMET | LOS CUALES SERÁN UTILIZADOS EN LOS SEMEJANLES CAMINOS DE ESTE CEMET | Bienes | Compra por debajo del Umbral | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | 15-02-2022 | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | 15-02-2022 | 1 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | 15-02-2022 | 1 | | Districto Municipal | |
| CÓDIGO CATALUÑO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 52121004 | Mantel | Unidad | 15 | R\$5 1.900,00 | R\$5 28.500,00 |
| 52121004 | Mantel | Unidad | 15 | R\$5 1.900,00 | R\$5 28.500,00 |
| 52121004 | Mantel | Unidad | 9 | R\$5 1.900,00 | R\$5 17.100,00 |
| 52121004 | Mantel | Unidad | 9 | R\$5 1.900,00 | R\$5 17.100,00 |
| 52121004 | Mantel | Unidad | 3 | R\$5 1.900,00 | R\$5 5.700,00 |
| 52121004 | Mantel | Unidad | 3 | R\$5 1.900,00 | R\$5 5.700,00 |
| 52121004 | Mantel | Unidad | 9 | R\$5 1.900,00 | R\$5 17.100,00 |
| 52121004 | Mantel | Unidad | 9 | R\$5 1.900,00 | R\$5 17.100,00 |
| 52121004 | Mantel | Unidad | 9 | R\$5 1.900,00 | R\$5 17.100,00 |
| 52121004 | Mantel | Unidad | 9 | R\$5 1.900,00 | R\$5 17.100,00 |
| 52121004 | Mantel | Unidad | 9 | R\$5 1.900,00 | R\$5 17.100,00 |
| 52121004 | Mantel | Unidad | 9 | R\$5 1.900,00 | R\$5 17.100,00 |
| 52121002 | Servilletas | Unidad | 120 | R\$5 35,00 | R\$5 4.200,00 |
| 52121004 | Copos para uso doméstico | Unidad | 120 | R\$5 30,00 | R\$5 3.600,00 |
| 52121003 | Tendederos para uso doméstico | Unidad | 15 | R\$5 1.833,00 | R\$5 27.495,00 |
| 52121004 | Platos para uso doméstico | Unidad | 9 | R\$5 1.000,00 | R\$5 9.000,00 |
| 52121004 | Copos para uso doméstico | Unidad | 180 | R\$5 30,00 | R\$5 5.400,00 |
| 52121004 | Copos para uso doméstico | Unidad | 180 | R\$5 30,00 | R\$5 5.400,00 |
| 52121002 | Servilletas | Unidad | 90 | R\$5 30,00 | R\$5 2.700,00 |
| 52121004 | Mantel | Unidad | 60 | R\$5 1.900,00 | R\$5 114.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 767.625,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| ADICIÓN PINTURA DE VESTIR Y CALZA | PARA SER UTILIZADOS AL PERSONAL DE ESTE CESMET | Bienes | Comparación de Precios | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 08-11-2022 | LÍMITE DE ENTREGA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 10-11-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 4 | Ciudad Municipal | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|------------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 5310101 | Chaqueta para hombre | Unidad | 90 | 4.000,00 | 360.000,00 |
| 5310201 | Camiseta (shorts) | Unidad | 90 | 500,00 | 45.000,00 |
| 5310210 | Gorras | Unidad | 90 | 600,00 | 54.000,00 |
| 5310270 | Uniformes corporativos | Unidad | 90 | 1.400,00 | 126.000,00 |
| 5310270 | Uniformes corporativos | Unidad | 90 | 1.500,00 | 135.000,00 |
| 5311101 | Botas para hombre | Unidad | 90 | 1.500,00 | 135.000,00 |
| 5310270 | Uniformes de personal de seguridad | Unidad | 500 | 3.000,00 | 1.500.000,00 |
| 5310270 | Uniformes de personal de seguridad | Unidad | 100 | 1.500,00 | 150.000,00 |
| 5311101 | Zapatos para hombre | Unidad | 150 | 3.000,00 | 450.000,00 |
| | TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | 4.731.000,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|---|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| DÓN EQUIPOS DE SEGURIDAD Y ORDEN | PARA SER UTILIZADOS POR LOS MIEMBROS DE ESTE CESMET | Bienes | Comparación de Precios | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 10-02-2022 | LÍMITE DE ENTREGA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 25-02-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 1 | Ciudad Municipal | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 4610101 | Mencionados de defensa u orden público | Caja | 60 | 8.000,00 | 480.000,00 |
| 4610101 | Mencionados de defensa u orden público | Caja | 60 | 9.000,00 | 540.000,00 |
| 4610101 | Mencionados de defensa u orden público | Caja | 30 | 7.500,00 | 225.000,00 |
| 4610101 | Mencionados de defensa u orden público | Caja | 30 | 27.000,00 | 810.000,00 |
| 4611101 | Escopetas | Unidad | 30 | 3.277,00 | 98.310,00 |
| 4611101 | Bastones anti motines | Unidad | 40 | 3.200,00 | 128.000,00 |
| 4110101 | Protección de electrones | Unidad | 20 | 83.000,00 | 1.660.000,00 |
| | TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | 4.130.430,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|---|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| DÓN EQUIPOS DE SEGURIDAD Y ORDEN | PARA SER UTILIZADOS POR LOS MIEMBROS DE ESTE CESMET | Bienes | Comparación de Precios | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 09-09-2022 | LÍMITE DE ENTREGA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 27-09-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 2 | Ciudad Municipal | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 4610101 | Mencionados de defensa u orden público | Caja | 35 | 8.000,00 | 280.000,00 |
| 4610101 | Mencionados de defensa u orden público | Caja | 35 | 9.000,00 | 315.000,00 |
| 4610101 | Mencionados de defensa u orden público | Caja | 15 | 7.500,00 | 112.500,00 |
| 4611101 | Escopetas | Unidad | 15 | 27.000,00 | 405.000,00 |
| 4611101 | Bastones anti motines | Unidad | 20 | 3.277,00 | 65.540,00 |
| 4611101 | Bastones anti motines | Unidad | 20 | 3.200,00 | 64.000,00 |
| 4110101 | Protección de electrones | Unidad | 10 | 83.000,00 | 830.000,00 |
| | TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | 2.276.580,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|---|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| DÓN EQUIPOS DE SEGURIDAD Y ORDEN | PARA SER UTILIZADOS POR LOS MIEMBROS DE ESTE CESMET | Bienes | Comparación de Precios | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 09-09-2022 | LÍMITE DE ENTREGA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-09-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 2 | Ciudad Municipal | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 4610101 | Mencionados de defensa u orden público | Caja | 20 | 8.000,00 | 160.000,00 |
| 4610101 | Mencionados de defensa u orden público | Caja | 20 | 9.000,00 | 180.000,00 |
| 4610101 | Mencionados de defensa u orden público | Caja | 40 | 7.500,00 | 300.000,00 |
| 4611101 | Escopetas | Unidad | 40 | 27.000,00 | 1.080.000,00 |
| 4611101 | Bastones anti motines | Unidad | 20 | 3.277,00 | 65.540,00 |
| 4611101 | Bastones anti motines | Unidad | 20 | 3.200,00 | 64.000,00 |
| 4110101 | Protección de electrones | Unidad | 5 | 83.000,00 | 415.000,00 |
| | TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | 2.657.070,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|---|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| DÓN EQUIPOS DE SEGURIDAD Y ORDEN | PARA SER UTILIZADOS POR LOS MIEMBROS DE ESTE CESMET | Bienes | Comparación de Precios | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 09-11-2022 | LÍMITE DE ENTREGA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 27-11-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 4 | Ciudad Municipal | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 4610101 | Mencionados de defensa u orden público | Caja | 35 | 8.000,00 | 280.000,00 |
| 4610101 | Mencionados de defensa u orden público | Caja | 35 | 9.000,00 | 315.000,00 |
| 4610101 | Mencionados de defensa u orden público | Caja | 15 | 7.500,00 | 112.500,00 |
| 4611101 | Escopetas | Unidad | 15 | 27.000,00 | 405.000,00 |
| 4611101 | Bastones anti motines | Unidad | 20 | 3.277,00 | 65.540,00 |
| 4611101 | Bastones anti motines | Unidad | 20 | 3.200,00 | 64.000,00 |
| 4110101 | Protección de electrones | Unidad | 4 | 83.000,00 | 332.000,00 |
| | TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | 1.633.570,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| ADQUISICIÓN DE PINTURAS | PARA SER UTILIZADAS EN LAS DIFERENTES ÁREAS DE ESTE CESMET | Bienes | Compra Menores | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 08-02-2022 | LÍMITE DE ENTREGA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 12-02-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 1 | Ciudad Municipal | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 45 | 2.500,00 | 112.500,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 50 | 3.500,00 | 175.000,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 50 | 2.400,00 | 120.000,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 100 | 75,00 | 7.500,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 50 | 75,00 | 3.750,00 |
| 3121104 | Borches | Unidad | 20 | 250,00 | 5.000,00 |
| 3121104 | Borches | Unidad | 20 | 350,00 | 7.000,00 |
| 3121106 | Redillas de garter | Unidad | 10 | 250,00 | 2.500,00 |
| 3121106 | Redillas de garter | Unidad | 10 | 240,00 | 2.400,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 50 | 2.700,00 | 135.000,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 50 | 2.400,00 | 120.000,00 |
| | TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | 795.000,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| ADQUISICIÓN DE PINTURAS | PARA SER UTILIZADAS EN LAS DIFERENTES ÁREAS DE ESTE CESMET | Bienes | Compra Menores | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-05-2022 | LÍMITE DE ENTREGA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-05-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 2 | Ciudad Municipal | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 45 | 2.500,00 | 112.500,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 45 | 3.500,00 | 157.500,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 45 | 2.400,00 | 108.000,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 95 | 75,00 | 7.125,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 45 | 75,00 | 3.375,00 |
| 3121104 | Borches | Unidad | 15 | 350,00 | 5.250,00 |
| 3121104 | Borches | Unidad | 15 | 250,00 | 3.750,00 |
| 3121106 | Redillas de garter | Unidad | 5 | 500,00 | 2.500,00 |
| 3121106 | Redillas de garter | Unidad | 5 | 240,00 | 1.200,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 45 | 2.700,00 | 121.500,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 45 | 2.400,00 | 108.000,00 |
| | TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | 745.400,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNP |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| ADQUISICIÓN DE PINTURAS | PARA SER UTILIZADAS EN LAS DIFERENTES ÁREAS DE ESTE CESMET | Bienes | Compra Menores | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16-08-2022 | LÍMITE DE ENTREGA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30-08-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 3 | Ciudad Municipal | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 40 | 2.500,00 | 100.000,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 40 | 3.500,00 | 140.000,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 40 | 2.400,00 | 96.000,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 80 | 75,00 | 6.000,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 40 | 75,00 | 3.000,00 |
| 3121104 | Borches | Unidad | 10 | 350,00 | 3.500,00 |
| 3121104 | Borches | Unidad | 10 | 250,00 | 2.500,00 |
| 3121106 | Redillas de garter | Unidad | 4 | 240,00 | 960,00 |
| 3121106 | Redillas de garter | Unidad | 4 | 235,00 | 940,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 40 | 2.700,00 | 108.000,00 |
| 3121108 | Pinturas acrílicas | Galón | 40 | 2.400,00 | 96.000,00 |
| | TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | 631.000,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------------|
| ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS | PARA SER UTILIZADOS EN LAS DIFERENTES ÁREAS DE ESTE CEMET | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16-11-2022 | LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA | Región | ÓZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-11-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 3121108 | Pintura acrílica | Galón | 10 | R\$5 2.500,00 | R\$5 25.000,00 |
| 3121108 | Pintura acrílica | Galón | 10 | R\$5 3.500,00 | R\$5 35.000,00 |
| 3121108 | Pintura acrílica | Galón | 10 | R\$5 2.400,00 | R\$5 24.000,00 |
| 3121108 | Pintura acrílica | Galón | 10 | R\$5 750,00 | R\$5 7.500,00 |
| 3121108 | Pintura acrílica | Galón | 5 | R\$5 175,00 | R\$5 875,00 |
| 3121104 | Bruñido | Unidad | 12 | R\$5 250,00 | R\$5 3.000,00 |
| 3121104 | Bruñido | Unidad | 12 | R\$5 350,00 | R\$5 4.200,00 |
| 3121106 | Asfalto | Unidad | 6 | R\$5 300,00 | R\$5 1.800,00 |
| 3121106 | Asfalto de pasar | Unidad | 6 | R\$5 235,00 | R\$5 1.410,00 |
| 3121108 | Pintura acrílica | Galón | 10 | R\$5 2.700,00 | R\$5 27.000,00 |
| 3121108 | Pintura acrílica | Galón | 20 | R\$5 2.000,00 | R\$5 40.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 318.585,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS | SER UTILIZADOS EN LOS MÚLTIPLES SERVICIOS QUE SE REALIZAN EN ESTA | Bienes | Licitación Pública | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-02-2022 | LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA | Región | ÓZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30-03-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 2510103 | Camión | Unidad | 1 | R\$5 1.915.000,00 | R\$5 1.915.000,00 |
| 2510105 | Motocicleta | Unidad | 1 | R\$5 1.100.000,00 | R\$5 1.100.000,00 |
| 2510101 | Camión de carga | Unidad | 1 | R\$5 2.500.000,00 | R\$5 2.500.000,00 |
| 2510101 | Motocicleta | Unidad | 2 | R\$5 98.000,00 | R\$5 196.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 7.819.000,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS | SER UTILIZADOS EN LOS MÚLTIPLES SERVICIOS QUE SE REALIZAN EN ESTA | Bienes | Licitación Pública | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-05-2022 | LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA | Región | ÓZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 25-06-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | TRIMESTRE | 2 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 2510103 | Camión | Unidad | 1 | R\$5 1.915.000,00 | R\$5 1.915.000,00 |
| 2510101 | Camión de carga | Unidad | 1 | R\$5 2.500.000,00 | R\$5 2.500.000,00 |
| 2510101 | Motocicleta | Unidad | 2 | R\$5 98.000,00 | R\$5 196.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 4.619.000,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS | SER UTILIZADOS EN LOS MÚLTIPLES SERVICIOS QUE SE REALIZAN EN ESTA | Bienes | Licitación Pública | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-08-2022 | LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA | Región | ÓZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30-09-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 2510103 | Camión | Unidad | 1 | R\$5 1.915.000,00 | R\$5 1.915.000,00 |
| 2510101 | Camión de carga | Unidad | 1 | R\$5 2.500.000,00 | R\$5 2.500.000,00 |
| 2510101 | Motocicleta | Unidad | 2 | R\$5 98.000,00 | R\$5 196.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 4.619.000,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS | PARA SER UTILIZADOS EN LOS MÚLTIPLES SERVICIOS QUE SE REALIZAN EN ESTA | Bienes | Licitación Pública | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16-11-2022 | LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA | Región | ÓZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 24-12-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 2510103 | Camión | Unidad | 1 | R\$5 1.915.000,00 | R\$5 1.915.000,00 |
| 2510105 | Motocicleta | Unidad | 1 | R\$5 1.100.000,00 | R\$5 1.100.000,00 |
| 2510101 | Camión de carga | Unidad | 1 | R\$5 2.500.000,00 | R\$5 2.500.000,00 |
| 2510101 | Motocicleta | Unidad | 1 | R\$5 98.000,00 | R\$5 98.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 5.613.000,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------------|
| ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMESTICOS | PARA SER UTILIZADOS EN ESTE CUERPO ESPECIALIZADO EN ESTE CEMET | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05-02-2022 | LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA | Región | ÓZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 05-02-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 5241109 | Combinación de nevera y congelador para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 17.700,00 | R\$5 35.400,00 |
| 4810171 | Disipadores de agua ambiental para accesorios | Unidad | 4 | R\$5 9.000,00 | R\$5 36.000,00 |
| 5241105 | Faltas para | Unidad | 3 | R\$5 55.000,00 | R\$5 165.000,00 |
| 5241105 | Motocicleta | Unidad | 4 | R\$5 45.000,00 | R\$5 180.000,00 |
| 5241102 | Hornos microondas para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 11.000,00 | R\$5 22.000,00 |
| 4010104 | Ventiladores | Unidad | 2 | R\$5 7.000,00 | R\$5 14.000,00 |
| 5241122 | Tostadoras para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 12.000,00 | R\$5 24.000,00 |
| 5241110 | Aire acondicionado portátil para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 30.000,00 | R\$5 60.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 620.400,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------------|
| ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMESTICOS | PARA SER UTILIZADOS EN ESTE CUERPO ESPECIALIZADO EN ESTE CEMET | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 08-05-2022 | LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA | Región | ÓZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-05-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | TRIMESTRE | 2 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 5241109 | Combinación de nevera y congelador para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 17.700,00 | R\$5 35.400,00 |
| 4810171 | Disipadores de agua ambiental para accesorios | Unidad | 2 | R\$5 9.000,00 | R\$5 18.000,00 |
| 5241105 | Faltas para | Unidad | 3 | R\$5 55.000,00 | R\$5 165.000,00 |
| 5241105 | Motocicleta | Unidad | 4 | R\$5 45.000,00 | R\$5 180.000,00 |
| 5241102 | Hornos microondas para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 11.000,00 | R\$5 22.000,00 |
| 4010104 | Ventiladores | Unidad | 2 | R\$5 7.000,00 | R\$5 14.000,00 |
| 5241122 | Tostadoras para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 12.000,00 | R\$5 24.000,00 |
| 5241110 | Aire acondicionado portátil para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 30.000,00 | R\$5 60.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 433.400,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------------|
| ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMESTICOS | PARA SER UTILIZADOS EN ESTE CUERPO ESPECIALIZADO EN ESTE CEMET | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16-08-2022 | LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA | Región | ÓZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-08-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | TRIMESTRE | 3 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 5241109 | Combinación de nevera y congelador para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 17.700,00 | R\$5 35.400,00 |
| 4810171 | Disipadores de agua ambiental para accesorios | Unidad | 4 | R\$5 9.000,00 | R\$5 36.000,00 |
| 5241105 | Faltas para | Unidad | 3 | R\$5 55.000,00 | R\$5 165.000,00 |
| 5241105 | Motocicleta | Unidad | 4 | R\$5 45.000,00 | R\$5 180.000,00 |
| 5241102 | Hornos microondas para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 11.000,00 | R\$5 22.000,00 |
| 4010104 | Ventiladores | Unidad | 2 | R\$5 7.000,00 | R\$5 14.000,00 |
| 5241122 | Tostadoras para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 12.000,00 | R\$5 24.000,00 |
| 5241110 | Aire acondicionado portátil para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 30.000,00 | R\$5 60.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 620.400,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------------|
| ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMESTICOS | PARA SER UTILIZADOS EN ESTE CUERPO ESPECIALIZADO EN ESTE CEMET | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 10-11-2022 | LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA | Región | ÓZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-11-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 5241109 | Combinación de nevera y congelador para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 17.700,00 | R\$5 35.400,00 |
| 4810171 | Disipadores de agua ambiental para accesorios | Unidad | 4 | R\$5 9.000,00 | R\$5 36.000,00 |
| 5241105 | Faltas para | Unidad | 3 | R\$5 55.000,00 | R\$5 165.000,00 |
| 5241105 | Motocicleta | Unidad | 4 | R\$5 45.000,00 | R\$5 180.000,00 |
| 5241102 | Hornos microondas para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 11.000,00 | R\$5 22.000,00 |
| 4010104 | Ventiladores | Unidad | 2 | R\$5 7.000,00 | R\$5 14.000,00 |
| 5241122 | Tostadoras para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 12.000,00 | R\$5 24.000,00 |
| 5241110 | Aire acondicionado portátil para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 30.000,00 | R\$5 60.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 708.800,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------------|
| ADQUISICIÓN DE ELECTRODOMESTICOS | PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES ÁREAS DE ESTE CEMET | Bienes | Compra Menores | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 10-11-2022 | LÍMITE DE EJECUCIÓN DE ENTREGA | Región | ÓZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-11-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | TRIMESTRE | 4 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 5241109 | Combinación de nevera y congelador para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 17.700,00 | R\$5 35.400,00 |
| 4810171 | Disipadores de agua ambiental para accesorios | Unidad | 4 | R\$5 9.000,00 | R\$5 36.000,00 |
| 5241105 | Faltas para | Unidad | 3 | R\$5 55.000,00 | R\$5 165.000,00 |
| 5241105 | Motocicleta | Unidad | 4 | R\$5 45.000,00 | R\$5 180.000,00 |
| 5241102 | Hornos microondas para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 11.000,00 | R\$5 22.000,00 |
| 4010104 | Ventiladores | Unidad | 2 | R\$5 7.000,00 | R\$5 14.000,00 |
| 5241122 | Tostadoras para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 12.000,00 | R\$5 24.000,00 |
| 5241110 | Aire acondicionado portátil para uso doméstico | Unidad | 2 | R\$5 30.000,00 | R\$5 60.000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | R\$5 708.800,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|----------------------------|---------------------|-------------|
| CONDICION MATERIALES DE CONSTRUCC | PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES ÁREAS DE ESTE CEMET | Bienes | Compra Menores | No | |

| FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | | LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA | Región | CÓDIGO SISP | | | | | | |
|---------------------------------------|--------------------------------|--|-------------------------------|-----------------------|---------------------|-------------------------------|--------|-------------|-------------------------------|--------|-------------|
| | TRIMESTRE | | | | | LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA | Región | CÓDIGO SISP | | | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | | | | | | | | LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA OBRA | Región | CÓDIGO SISP |
| | TRIMESTRE | | | | | | | | | | |
| | 10-02-2022 | | | OZAMA O METROPOLITANA | | | | | | | |
| | 1 | | | Santo Domingo | | | | | | | |
| | 15-02-2022 | | | Municipio | Santo Domingo Norte | | | | | | |
| | 1 | | | Distrito Municipal | | | | | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 90111001 | Cemento | Unidad | 60 | 435.00 | 26.100.00 |
| 90321701 | Abalorios a baldosas de cemento | Metro | 30 | 2.200.00 | 66.000.00 |
| 27111006 | Carpas de madera | Unidad | 6 | 100.00 | 600.00 |
| 27121715 | Materiales para trabajos eléctricos | Unidad | 6 | 150.00 | 900.00 |
| 27121210 | Alcance plano | Unidad | 4 | 350.00 | 1.400.00 |
| 44111406 | Regal 1 | Unidad | 10 | 300.00 | 3.000.00 |
| 90311020 | Branco de cemento | Unidad | 200 | 41.00 | 8.200.00 |
| 11121610 | Madera de pino | Unidad | 15 | 800.00 | 12.000.00 |
| 13111611 | Gravilla | Metro | 2 | 1.500.00 | 3.000.00 |
| 13261051 | Servicios de cemento | Unidad | 2 | 900.00 | 1.800.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 134.600.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SISP |
|--|--|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| DISPOSICION MATERIALES DE CONSTRUCCION | PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES AREAS DE ESTE CESMET | Bienes | Compra Menores | No | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 10-02-2022 | | | Municipio |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo Norte |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2022 | | | Distrito Municipal |
| | TRIMESTRE | 2 | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 90111001 | Cemento | Unidad | 75 | 435.00 | 32.625.00 |
| 90321701 | Abalorios a baldosas de cemento | Metro | 10 | 2.200.00 | 22.000.00 |
| 27111006 | Carpas de madera | Unidad | 6 | 100.00 | 600.00 |
| 27121715 | Materiales para trabajos eléctricos | Unidad | 6 | 150.00 | 900.00 |
| 27121210 | Alcance plano | Unidad | 4 | 350.00 | 1.400.00 |
| 44111406 | Regal 1 | Unidad | 10 | 300.00 | 3.000.00 |
| 90311020 | Branco de cemento | Unidad | 350 | 41.00 | 14.350.00 |
| 11121610 | Madera de pino | Unidad | 45 | 800.00 | 36.000.00 |
| 13111611 | Gravilla | Metro | 2 | 1.500.00 | 3.000.00 |
| 13261051 | Servicios de cemento | Unidad | 2 | 900.00 | 1.800.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 108.985.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SISP |
|--|--|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| DISPOSICION MATERIALES DE CONSTRUCCION | PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES AREAS DE ESTE CESMET | Bienes | Compra Menores | No | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 11-09-2022 | | | Municipio |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo Norte |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-09-2022 | | | Distrito Municipal |
| | TRIMESTRE | 3 | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 90111001 | Cemento | Unidad | 60 | 435.00 | 26.100.00 |
| 90321701 | Abalorios a baldosas de cemento | Metro | 10 | 2.200.00 | 22.000.00 |
| 27111006 | Carpas de madera | Unidad | 6 | 100.00 | 600.00 |
| 27121715 | Materiales para trabajos eléctricos | Unidad | 6 | 150.00 | 900.00 |
| 27121210 | Alcance plano | Unidad | 4 | 350.00 | 1.400.00 |
| 44111406 | Regal 1 | Unidad | 10 | 300.00 | 3.000.00 |
| 90311020 | Branco de cemento | Unidad | 350 | 41.00 | 14.350.00 |
| 11121610 | Madera de pino | Unidad | 45 | 800.00 | 36.000.00 |
| 13111611 | Gravilla | Metro | 2 | 1.500.00 | 3.000.00 |
| 13261051 | Servicios de cemento | Unidad | 2 | 900.00 | 1.800.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 111.860.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SISP |
|--|--|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| DISPOSICION MATERIALES DE CONSTRUCCION | PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES AREAS DE ESTE CESMET | Bienes | Compra Menores | No | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 06-11-2022 | | | Municipio |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo Norte |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 20-11-2022 | | | Distrito Municipal |
| | TRIMESTRE | 4 | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 90111001 | Cemento | Unidad | 60 | 435.00 | 26.100.00 |
| 90321701 | Abalorios a baldosas de cemento | Metro | 15 | 2.200.00 | 33.000.00 |
| 27111006 | Carpas de madera | Unidad | 6 | 100.00 | 600.00 |
| 27121715 | Materiales para trabajos eléctricos | Unidad | 6 | 150.00 | 900.00 |
| 27121210 | Alcance plano | Unidad | 4 | 350.00 | 1.400.00 |
| 44111406 | Regal 1 | Unidad | 10 | 300.00 | 3.000.00 |
| 90311020 | Branco de cemento | Unidad | 400 | 41.00 | 16.400.00 |
| 11121610 | Madera de pino | Unidad | 60 | 800.00 | 48.000.00 |
| 13111611 | Gravilla | Metro | 2 | 1.500.00 | 3.000.00 |
| 13261051 | Servicios de cemento | Unidad | 2 | 900.00 | 1.800.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 137.010.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SISP |
|---|--|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| BIENES DE COMPRABLE PERIODO DE LOS EQUIPOS DE TRANSPORTES PLANTA ELÉCTRICA Y EN DESERCIÓN | PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES AREAS DE ESTE CESMET | Bienes | Licitación Pública | No | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 20-11-2022 | | | Municipio |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo Norte |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 13-01-2023 | | | Distrito Municipal |
| | TRIMESTRE | 1 | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 15011005 | Combustible diesel | Unidad | 6000 | 1.000.00 | 6.000.000.00 |
| 15101305 | Combustible diesel | Unidad | 8400 | 300.00 | 2.520.000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 8.520.000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SISP |
|--|--|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| ALMACENAMIENTO DE PETROLIO POR UN PERIODO DE 12 MESES EN LA COCINA DE ESTE CESMET DURANTE EL PERIODO ENERO-DICIEMBRE | PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE CESMET | Bienes | Compra Menores | No | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2022 | | | Municipio |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo Norte |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-01-2022 | | | Distrito Municipal |
| | TRIMESTRE | 1 | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 15111010 | Pragas | Unidad | 4700 | 215.61 | 1.013.327.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 590.320.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SISP |
|---|---|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| DE FUNDACION POR UN PERIODO DE 12 MESES | PARA SER REALIZADO EN LAS DIFERENTES AREAS DE ESTE CESMET | Servicios | Compra Menores | No | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16-09-2022 | | | Municipio |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo Norte |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 13-09-2022 | | | Distrito Municipal |
| | TRIMESTRE | 3 | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|---|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 72021010 | Servicios de administración y fundación | Unidad | 12 | 60.000.00 | 720.000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 720.000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SISP |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| ADQUISICION DE TONERS | PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE CESMET | Bienes | Compra Menores | No | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 05-02-2022 | | | Municipio |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo Norte |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 05-02-2022 | | | Distrito Municipal |
| | TRIMESTRE | 1 | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 20 | 4.500.00 | 90.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 20 | 4.500.00 | 90.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 20 | 4.500.00 | 90.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.800.00 | 48.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.800.00 | 48.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.800.00 | 48.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.800.00 | 48.000.00 |
| 44103105 | Cartuchos de tinta | Unidad | 15 | 1.500.00 | 22.500.00 |
| 44103105 | Cartuchos de tinta | Unidad | 15 | 1.500.00 | 22.500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 448.000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SISP |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| ADQUISICION DE TONERS | PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE CESMET | Bienes | Compra Menores | No | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2022 | | | Municipio |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo Norte |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2022 | | | Distrito Municipal |
| | TRIMESTRE | 2 | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.500.00 | 45.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.500.00 | 45.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.500.00 | 45.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.800.00 | 48.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.800.00 | 48.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.800.00 | 48.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.800.00 | 48.000.00 |
| 44103105 | Cartuchos de tinta | Unidad | 10 | 1.500.00 | 15.000.00 |
| 44103105 | Cartuchos de tinta | Unidad | 8 | 1.500.00 | 12.000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 290.000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SISP |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| ADQUISICION DE TONERS | PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE CESMET | Bienes | Compra Menores | No | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2022 | | | Municipio |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo Norte |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2022 | | | Distrito Municipal |
| | TRIMESTRE | 1 | | | |

| CÓDIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.500.00 | 45.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.500.00 | 45.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.500.00 | 45.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.800.00 | 48.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.800.00 | 48.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.800.00 | 48.000.00 |
| 44103103 | Toner para impresoras a laser | Unidad | 10 | 4.800.00 | 48.000.00 |
| 44103105 | Cartuchos de tinta | Unidad | 10 | 1.500.00 | 15.000.00 |
| 44103105 | Cartuchos de tinta | Unidad | 8 | 1.500.00 | 12.000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 290.000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SISP |
|-------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------|
| ADQUISICION DE TONERS | PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE CESMET | Bienes | Compra Menores | No | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2022 | | | Municipio |
| | TRIMESTRE | | | | Santo Domingo Norte |
| | | | | | |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNIP |
|--------------------------------------|---|------------------------|----------------------------|------------------------------|-----------------------|
| ADQUISICIÓN DE FILTROS Y LUBRICANTES | PARA SER UTILIZADOS EN LOS VEHÍCULOS PROPIEDAD DE ESTE CESMAT | Bienes | Compra Menores | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 26-05-2022 | LICITACIÓN PÚBLICA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-05-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 2 | Distrito Municipal | | | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 1512101 | Acuña motor | Unidad | 2 | 50 000,00 | 100 000,00 |
| 4010104 | Filtros de aceite | Unidad | 15 | 150,00 | 2 250,00 |
| 4010113 | Filtros de combustible | Unidad | 15 | 700,00 | 10 500,00 |
| 4010105 | Filtros de aire | Unidad | 15 | 900,00 | 13 500,00 |
| 4010113 | Filtros de combustible | Unidad | 15 | 800,00 | 12 000,00 |
| 1512109 | Acuña de frenos | Unidad | 30 | 450,00 | 13 500,00 |
| 1512104 | Acuña hidráulica | Caja | 1 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 148 250,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNIP |
|--------------------------------------|---|------------------------|----------------------------|------------------------------|-----------------------|
| ADQUISICIÓN DE FILTROS Y LUBRICANTES | PARA SER UTILIZADOS EN LOS VEHÍCULOS PROPIEDAD DE ESTE CESMAT | Bienes | Compra Menores | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 22-08-2022 | LICITACIÓN PÚBLICA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 27-08-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 3 | Distrito Municipal | | | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 1512101 | Acuña motor | Unidad | 1 | 50 000,00 | 50 000,00 |
| 4010104 | Filtros de aceite | Unidad | 25 | 150,00 | 3 750,00 |
| 4010113 | Filtros de combustible | Unidad | 25 | 600,00 | 15 000,00 |
| 4010105 | Filtros de aire | Unidad | 25 | 600,00 | 15 000,00 |
| 4010113 | Filtros de combustible | Unidad | 25 | 800,00 | 20 000,00 |
| 1512109 | Acuña de frenos | Unidad | 40 | 450,00 | 18 000,00 |
| 1512104 | Acuña hidráulica | Caja | 2 | 3 000,00 | 6 000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 148 250,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNIP |
|--------------------------------------|---|------------------------|----------------------------|------------------------------|-----------------------|
| ADQUISICIÓN DE FILTROS Y LUBRICANTES | PARA SER UTILIZADOS EN LOS VEHÍCULOS PROPIEDAD DE ESTE CESMAT | Bienes | Compra Menores | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-11-2022 | LICITACIÓN PÚBLICA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 23-11-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 4 | Distrito Municipal | | | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 1512101 | Acuña motor | Unidad | 1 | 50 000,00 | 50 000,00 |
| 4010104 | Filtros de aceite | Unidad | 20 | 150,00 | 3 000,00 |
| 4010113 | Filtros de combustible | Unidad | 20 | 600,00 | 12 000,00 |
| 4010105 | Filtros de aire | Unidad | 20 | 600,00 | 12 000,00 |
| 4010113 | Filtros de combustible | Unidad | 20 | 800,00 | 16 000,00 |
| 1512109 | Acuña de frenos | Unidad | 30 | 450,00 | 13 500,00 |
| 1512104 | Acuña hidráulica | Caja | 2 | 3 000,00 | 6 000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 237 500,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNIP |
|--------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|------------------------------|-----------------------|
| ADQUISICIÓN DE EQUIPOS AUDIOVISUALES | PARA SER UTILIZADOS EN ESTE CUERPO ESPECIALIZADO | Bienes | Licitación Pública | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 02-02-2022 | LICITACIÓN PÚBLICA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 20-03-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 1 | Distrito Municipal | | | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 150 | 5 000,00 | 750 000,00 |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 150 | 5 000,00 | 750 000,00 |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 10 | 12 000,00 | 120 000,00 |
| 4110304 | Gabinets o estaciones para Radio Transmisor | Unidad | 19 | 7 000,00 | 133 000,00 |
| 2317104 | Controlador de alambres o cables | Unidad | 40 | 6 700,00 | 268 000,00 |
| 2317104 | Controlador de alambres o cables | Unidad | 19 | 6 700,00 | 127 300,00 |
| 3912105 | Baterías de circuito de carga moderada | Unidad | 30 | 27 500,00 | 825 000,00 |
| 4617102 | Monitorio de video | Unidad | 19 | 52 000,00 | 988 000,00 |
| 4617102 | Monitorio de video | Unidad | 4 | 62 000,00 | 248 000,00 |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 19 | 35 000,00 | 665 000,00 |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 1 | 145 000,00 | 145 000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 6 153 800,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNIP |
|--------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|------------------------------|-----------------------|
| ADQUISICIÓN DE EQUIPOS AUDIOVISUALES | PARA SER UTILIZADOS EN ESTE CUERPO ESPECIALIZADO | Bienes | Comparación de Precios | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 02-08-2022 | LICITACIÓN PÚBLICA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 3 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 22-08-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 3 | Distrito Municipal | | | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 50 | 5 000,00 | 250 000,00 |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 50 | 5 000,00 | 250 000,00 |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 15 | 12 000,00 | 180 000,00 |
| 4110304 | Gabinets o estaciones para Radio Transmisor | Unidad | 15 | 7 000,00 | 105 000,00 |
| 2317104 | Controlador de alambres o cables | Unidad | 10 | 6 700,00 | 67 000,00 |
| 2317104 | Controlador de alambres o cables | Unidad | 15 | 3 200,00 | 48 000,00 |
| 3912105 | Baterías de circuito de carga moderada | Unidad | 2 | 27 500,00 | 55 000,00 |
| 4617102 | Monitorio de video | Unidad | 4 | 52 000,00 | 208 000,00 |
| 4617102 | Monitorio de video | Unidad | 1 | 62 000,00 | 62 000,00 |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 20 | 35 000,00 | 700 000,00 |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 1 | 145 000,00 | 145 000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 2 834 000,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNIP |
|--------------------------------------|--|------------------------|----------------------------|------------------------------|-----------------------|
| ADQUISICIÓN DE EQUIPOS AUDIOVISUALES | PARA SER UTILIZADOS EN ESTE CUERPO ESPECIALIZADO | Bienes | Comparación de Precios | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-11-2022 | LICITACIÓN PÚBLICA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 4 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30-11-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 4 | Distrito Municipal | | | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 40 | 5 000,00 | 200 000,00 |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 40 | 5 000,00 | 200 000,00 |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 10 | 12 000,00 | 120 000,00 |
| 4110304 | Gabinets o estaciones para Radio Transmisor | Unidad | 10 | 7 000,00 | 70 000,00 |
| 2317104 | Controlador de alambres o cables | Unidad | 4 | 6 700,00 | 26 800,00 |
| 2317104 | Controlador de alambres o cables | Unidad | 10 | 3 200,00 | 32 000,00 |
| 3912105 | Baterías de circuito de carga moderada | Unidad | 1 | 27 500,00 | 27 500,00 |
| 4617102 | Monitorio de video | Unidad | 4 | 52 000,00 | 208 000,00 |
| 4617102 | Monitorio de video | Unidad | 1 | 62 000,00 | 62 000,00 |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 20 | 35 000,00 | 700 000,00 |
| 4512104 | Cámara digital | Unidad | 1 | 145 000,00 | 145 000,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 1 560 800,00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| SERVICIO DE PISCADERIA Y REFERIDO | PARA SER BRINDADO AL PERSONAL DE ESTE CESMAT | Servicios | Compra por debajo del Umbral | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 01-02-2022 | LICITACIÓN PÚBLICA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 02-02-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 1 | Distrito Municipal | | | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 64,00 | 10 240,00 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 2 | 70,80 | 141,60 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 64,00 | 10 240,00 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 70,80 | 11 328,00 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 80 | 70,80 | 5 664,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 129 992,20 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| SERVICIO DE PISCADERIA Y REFERIDO | PARA SER BRINDADO AL PERSONAL DE ESTE CESMAT | Servicios | Compra por debajo del Umbral | No | |
| | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 10-05-2022 | LICITACIÓN PÚBLICA | Región | OSAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 2 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 11-05-2022 | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| TRIMESTRE | 2 | Distrito Municipal | | | |
| CÓDIGO CATALOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 64,00 | 10 240,00 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 2 | 70,80 | 141,60 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 64,00 | 10 240,00 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 70,80 | 11 328,00 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 160 | 56,64 | 9 062,40 |
| 9010103 | Servicio de catering | Unidad | 80 | 70,80 | 5 664,00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | 129 992,20 |

| | | | | | | | |
|------------------------------|----------------------|--------|-----|-----|-------|-----|-----------------------|
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 64.50 | BOS | 10.284.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 70.80 | BOS | 11.220.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 9.440.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 9.440.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 70.80 | BOS | 11.220.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 9.440.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 9.440.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 70.80 | BOS | 11.220.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 80 | BOS | 14.31 | BOS | 2.149.60 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 80 | BOS | 70.80 | BOS | 5.664.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | | | BOS 129.999.20 |

| | | | | | |
|--|--|-------------------------------|------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION | FINALIDAD DE LA CONTRATACION | OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION | DESTINADO A RMPYMES | CODIGO SNP |
| SERVICIO DE PICADERIA Y REFRIGERIO | PARA SER BRINDADO AL PERSONAL DE ESTE CESAMT | Servicios | Compra por debajo del Umbral | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCION | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | FECHA PREVISTA ADJUDICACION | REGION | CODIGO O METROPOLITANA |
| | | 4 | 10-08-2022 | Provincia | Santo Domingo |
| | | | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | | | | Ciudad Municipal | |

| | | | | | | | |
|------------------------------|----------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|-----|-----------------------|
| CODIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO | | |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 64.50 | BOS | 10.284.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 9.440.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 9.440.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 70.80 | BOS | 11.220.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 64.50 | BOS | 10.284.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 70.80 | BOS | 11.220.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 9.440.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 9.440.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 70.80 | BOS | 11.220.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 9.440.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 80 | BOS | 14.31 | BOS | 2.149.60 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 80 | BOS | 70.80 | BOS | 5.664.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | | | BOS 129.999.20 |

| | | | | | |
|--|--|-------------------------------|------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION | FINALIDAD DE LA CONTRATACION | OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION | DESTINADO A RMPYMES | CODIGO SNP |
| SERVICIO DE PICADERIA Y REFRIGERIO | PARA SER BRINDADO AL PERSONAL DE ESTE CESAMT | Servicios | Compra por debajo del Umbral | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCION | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | FECHA PREVISTA ADJUDICACION | REGION | CODIGO O METROPOLITANA |
| | | 4 | 10-11-2022 | Provincia | Santo Domingo |
| | | | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | | | | Ciudad Municipal | |

| | | | | | | | |
|------------------------------|----------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|-----|-----------------------|
| CODIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO | | |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 64.50 | BOS | 9.735.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 8.496.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 8.496.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 70.80 | BOS | 10.620.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 64.50 | BOS | 10.284.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 70.80 | BOS | 11.220.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 9.440.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 9.440.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 70.80 | BOS | 11.220.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 150 | BOS | 56.64 | BOS | 9.440.00 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 75 | BOS | 14.31 | BOS | 2.149.60 |
| 90101403 | Servicio de catering | Unidad | 75 | BOS | 70.80 | BOS | 5.310.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | | | BOS 129.874.20 |

| | | | | | |
|--|--|-------------------------------|------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION | FINALIDAD DE LA CONTRATACION | OBJETO DE CONTRATACION | PROCEDIMIENTO DE SELECCION | DESTINADO A RMPYMES | CODIGO SNP |
| SERVICIO DE REESTRUCTURACION ELECTRIC | SERVICIO ELECTRO Y MANTENIMIENTO LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ELECTRICOS | Servicios | Comparacion de Precios | No | |
| FECHA DE INICIO DE EJECUCION | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | FECHA PREVISTA ADJUDICACION | REGION | CODIGO O METROPOLITANA |
| | | 3 | 11-08-2022 | Provincia | Santo Domingo |
| | | | | Municipio | Santo Domingo Norte |
| | | | | Ciudad Municipal | |

| | | | | | | | |
|------------------------------|---|-------------------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|-----|-------------------------|
| CODIGO CATALOGO | ARTICULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO | | |
| 72102.201 | Instalacion y reparacion de sistemas de energia electrica | Unidad | 1 | BOS | 2.700.000.00 | BOS | 2.700.000.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | | | BOS 2.700.000.00 |